
Uchwała Nr XVI/87/2007
Rady Gminy Frysztak

z dnia  30 listopada 2007 roku

w sprawie wyrażenia opinii do propozycji planu aglomeracji.

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst  Dz.  U.  z   2001  r.  Nr  142  poz.1591  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  §  4  ust.2 
rozporządzenia  Ministra  Środowiska  z  dnia  22  grudnia  2004  roku  w  sprawie  sposobu 
wyznaczania obszaru i granic aglomeracji ( Dz.U. Nr 283  poz.2841 z późn. zm.)

Rada Gminy  Frysztak uchwala co następuje:

§ 1
Pozytywnie opiniuje się propozycje planu aglomeracji Pułanki.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy .

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.


	Rada Gminy  Frysztak uchwala co następuje:

